korištenja koncesije, odnosno početka proizvodnje električne energije;  
- Minimalni iznos tekuće koncesione naknade je 5% (pet posto) od ukupnog prihoda male 
hidroelektrane. 
- Minimalni iznos jednokratne koncesione naknade je za: MHE „Vareš“ 60.000,00 KM 
(šezdesethiljada KM), za MHE „Hodžići“ 42.000,00 KM (četrdesetdvijehiljade KM) i za 
MHE „Kula“ 42.000,00 KM (četrdesetdvijehiljade KM). 
- Učešće domaćih privrednih društava u izvođenju radova, koje će koncesionar angažovati 
je minimalno 50%. 

(Ostali uvjeti i kriteriji) 
Ostale uvjete i kriterije, te procentualno učešće pojedinih kriterija vrednovanja za izbor 

najpovoljnije ponude utvrditi će Komisija u fazi izrade javnog poziva, a u skladu sa odredbama

[...]

Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ministarstvo za poljoprivredu, šumarstvo i 
vodoprivredu i Ministarstvo finansija Zeničko-dobojskog kantona. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

11. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobrava isplata iznosa od 109.781 KM 
(slovima: stotinudevethiljadasedamstotina-osamdesetjedna konvertiblna marka) uzgajivačima sa 
područja Zeničko-dobojskog kantona na ime premije za uzgoj brojlera. 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatiti će se prema Odluci o privremenom 
financiranju Zeničko-dobojskog kantona za period januar-mart 2012.

[...]

Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ministarstvo za poljoprivredu, šumarstvo i 
vodoprivredu i Ministarstvo finansija. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

12. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u ukupnom iznosu od 
143.000,00 KM (slovima: stotinučetrdesettrihiljade konvertibilnih maraka) na ime isplate podrške 
za ujednačen razvoj poljoprivrede na području Zeničko-dobojskog kantona. 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se prema Odluci o privremenom 
finansiranju Zeničko-dobojskog kantona za period januar-mart 2012.

[...]

Ministarstva za boračka pitanja kao obrađivača. 

Izvještaj iz tačke I. ovog zaključka upućuje se u dalju skupštinsku proceduru. 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

21. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 7.500,00 
KM (slovima: sedamhiljadapetstotina konvertibilnih maraka) Savezu dobitnika najvećih ratnih 
priznanja Zeničko-dobojskog kantona u svrhu sufinansiranja programa tradicionalnog, godišnjeg 
druženja dobitnika najvećih ratnih priznanja, koje će se održati u Općini Doboj Jug dana 
06.04.2012.godine.

[...]

Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ministarstvo za boračka pitanja i Ministarstvo 
finansija, svako u okviru svojih nadležnosti. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

22. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 
15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka), za potrebe stambenog zbrinjavanja 
Nuzhete (Rifeta) Buljubašić, udovice umrlog ratnog vojnog invalida Zaima Buljubašića iz Zenice, 
radi otplate dijela kreditnog zaduženja po osnovu kredita podignutog za kupovinu stambenog 
objekta.

[...]

Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ministarstvo za boračka pitanja i Ministarstvo 
finansija, svako u okviru svojih nadležnosti. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

23. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 3.500,00 
KM (slovima: trihiljadepetstotina konvertibilnih maraka) za potrebe izgradnje stambenog objekta 
odnosno trajnog rješavanja stambenog zbrinjavanja Alije (Sadika) Redžića, 40% RVI  i dobitnika 
najvećeg ratnog priznanja iz Zenice. 

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za